
Наименование

По смете 

на 2025

Фактический 

расход Остаток

Проект на 

2026 год

Чистка улиц от снега 100 000 32 000 68 000 80 000,00

Очистка канав дренажа 20 000 0 20 000 20 000,00

Плановый ремонт дорог 400 000 508 800 -108 800 550 000,00
Отсыпка асфальтной 

крошкой въездов на 

мост 60 000,00

-20 800

710 000,00

2 040,87

3,40

Приложерие № 11

Всего руб., заимствованных из резервного фонда 

для выполнения сметы 2025 г. по дорожному 

фонду (учтен в резервном фонде)

ИТОГО : сумма целевого финансирования по дорожному 

фонду на 2026 год

Размер целевого взноса по дорожному фонду за год с участка 

6 соток (600 кв.м.) составит:

Фонд дорожный

Размер целевого взноса по  дорожному фонду за год за 1 кв. 

м. площади участка составит:


