Приложерие № 11

Фонд дорожный

Фонд дорожный				
	По смете	Фактический		Проект на
Наименование	на 2025	расход	Остаток	2026 год
Чистка улиц от снега	100 000	32 000	68 000	80 000,00
Очистка канав дренажа	20 000	0	20 000	20 000,00
Плановый ремонт дорог	400 000	508 800	-108 800	550 000,00
Отсыпка асфальтной				
крошкой въездов на				
мост				60 000,00
Всего руб., заимствованных из резервного фонда				
для выполнения сметы 2025 г. по дорожному				
фонду (учтен в резервном фонде)			-20 800	
ИТОГО: сумма целевого финансирования по дорожному				
фонду на 2026 год				710 000,00
Размер целевого взноса по дорожному фонду за год с участка				
6 соток (600 кв.м.) составит:				2 040,87
Размер целевого взноса по дорожному фонду за год за 1 кв.				
м. площади участка составит:				3,40